Bekanntmachung der Verwaltung:

In der 44. Sitzung des Stadtrates der Stadt Annaburg am 20. Februar 2024 wurden
folgende Beschliisse gefasst und durch Abstimmung bestatigt:

-6ffentlicher Sitzungsteil-

01/2024
02/2024

03/2024
04/2024
05/2024
06/2024

07/2024
08/2024

09/2024
10/2024

-nichtoffentlicher Sitzungsteil-

11/2024

12/2024
13/2024
14/2024

Bestatigung der Tagesordnung

Bestatigung des Protokolls der 43. Sitzung vom 19.12.2023 —
offentlicher Teil

Abberufung stellvertr. Ortswehrleiter FFw Prettin

Berufung stellvertr. Ortswehrleiter FFw Prettin

Mietvertrag Raumlichkeiten fiir GroRRschadenslagen

Aufstellung einer Erganzungssatzung fiir den Bereich Kochgasse und
Hinterseer STr. im OT Prettin

Bestellung eines Eigenbetriebsleiters der Stadt. Betriebe Annaburg
Annahme und Vermittlung von Spenden ab 501,00 € -

Material fur Sanierung Bachlauf

Annahme und Vermittlung von Spenden ab 501,00 € - Sachspende
,Stubenrauchmaobel”

Ubertragung von Ermachtigungen

Bestatigung des Protokolls der 43. Sitzung vom 19.12.2023 —
nichtoffentlicher Sitzungsteil

Objektverkauf Gemarkung OT Annaburg

unbefristete Einstellung (Entfristung)

unbefristete Einstellung (Entfristung)

Tag der Bekanntmachung: 28.02.2024



